
گروه خبر: مراســم تودیع و معارفه رئیس ســازمان برنامه و بودجه صبح روز 
دوشنبه با حضور رئیس جمهور در محل این سازمان برگزار شد. سیدحمید 
پورمحمدی با حکم مسعود پزشکیان به عنوان معاون رئیس جمهور و رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه منصــوب و جایگزین داوود منظور شــد. منظور از 
جمله حلقه امام صادقی های دولت سیزدهم بود که در جایگاه های مدیریت 
اقتصادی کشور حضور داشتند. پزشکیان در جریان سخنرانی خود در این 
مراسم، سازمان برنامه و بودجه را مغز متفکر نظام اجرایی کشور دانست که 
در صورت کارآمدی، گره گشــای مشــکلات کشــور خواهد بود و در صورت 
ناکارآمدی، بر مشکلات کشور خواهد افزود. او در ادامه، تامین رضایت مردم 

را رسالت اصلی دولت چهاردهم دانست.

پزشکیان در بهارستان �
سازمان برنامه و بودجه کشور یکی از ساختمان های دولتی بزرگ حوالی 
میدان بهارستان و در همسایگی وزارت ارشاد است. سیدحمید پورمحمدی 
یکی از اولین انتصابات رئیس جمهور پزشکیان در دولت چهاردهم است که 
سازمان مورد نظر را تحویل گرفته و کار خود را به صورت رسمی آغاز می کند. 
پزشکیان در مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان با تاکید بر ضرورت تحول 
در روش عملکرد و فعالیت این سازمان، در توصیف چشم انداز کشور گفت: 
به دنبال شــرایطی هســتیم که در آن ایران رتبه برتری در میان کشــورهای 
دیگر کســب کرده، فقر، جهل و تحقیر در جامعه نباشــد و آزادگی، شرافت 
و انســانیت حکمفرما شود و رســیدن به این جایگاه که لیاقت آن را داریم، 
مســتلزم تغییر نگاه ها و ابتکار در راه حل ها اســت. پزشکیان عملی نشدن 
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با فروش دارایی ها، تهران فقیر نمی شود

»اتفاقات انتخابات را ببوسید و کنار بگذارید.« این جمله مهدی چمران، رئیس 
شــورای شــهر تهران اســت درباره رابطه علیرضا زاکانی و مسعود پزشکیان. با 
توجه به رویارویی زاکانی در مناظرات با مسعود پزشکیان و صحبت های جالبی 
که درباره مســعود پزشکیان داشت، آینده و ارتباط شهرداری و شهردار تهران با 
دولت را چگونه ارزیابی می کنید؟ رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به این سوال 
با شوخ طبعی گفت: »آنچه که در انتخابات اتفاق افتاد رقابت  بوده و حالا به قول 
خودشــان به رفاقت تبدیل شده و بعد از آن هم همدیگر را بغل کردند و اتفاقات 
را بوســیدند و کنار گذاشــتند. شــما هم ببوس بگذارش کنار. اما در آینده چه 

می شود؟ خدا داند.«

نیازی نمی بینم داد و فریاد کنم �
رئیس شورای اسلامی شــهر تهران در نشست خبری خود به مناسبت روز 
خبرنگار، به ســوالات اصحاب رســانه درخصوص موضوعات مدیریت شهری 
پاســخ داد. خبرنگار هم میهن در این نشست از او پرسید: »چرا مهدی چمران 
در دوره های قبل حساسیت بیشــتری به خرج می داد و به قول معروف مو را از 
ماســت بیرون می کشــید اما در این دوره از آن حساســیت خبری نیســت؟ به 
عنوان مثال اجازه می دهد شهرداری 16هزار میلیارد از بودجه خود را با فروش 
دارایی شــهرداری و شهر تامین کند. آیا پس از اتمام این دوره مدیریت شهری، 
دارایی برای پایتخت باقی می ماند؟ از سوی دیگر فرمانداری به شرطی با مصوبه 
شورای شــهر تهران درباره قرارداد 2میلیارد و 100میلیون  یورویی شهرداری با 
چین موافقت کرده است که مصوبه هیئت وزیران را اخذ کند. پس از انتخابات 
ریاست جمهوری این موضوع در هیئت وزیران هم مطرح نشده است. از سوی 
دیگر معاون حمل و نقل شــهرداری در صحن شورای شهر تهران اعلام کرد که 
اتوبوس های این قرارداد تا یکی، دو هفته آینده به سوی بوشهر بارگیری می شود. 

چرا به طی نشدن مراحل قانونی آن اعتراض نکردید؟«  مهدی چمران در پاسخ به 
این سوال گفت: »حساسیت های من اگر بیشتر نشده باشد کمتر از قبل نشده 
است. به هرگونه تخلف و اقدام خلاف قانونی به سرعت واکنش نشان می دهم، 
اما نیازی نمی بینم که حساسیت های خود را در صحن شورا مطرح یا داد و فریاد 
کنم. یک بار اوایل شروع به کار این دوره مدیریت شهری در ارتباط با مصوبه باغات 
در حوزه شهرسازی موضوعی را مطرح کردم که به ابطال دستورالعملی انجامید. 
حتی روز یکشنبه به شهردار تهران موضوع پرونده ای که از سال 97 باقی مانده 
بود را مطرح کردم و گفتم که به یکی از شــهروندان تهرانی ظلم شــده اســت و 

امیدوارم حل شود. حتی در مورد یک نفر هم این حساسیت من وجود دارد.«

املاک شهر تهران تمام نمی شود �
او درباره فروش املاک شــهرداری نیز تاکید کرد: »شهرداری به طور مرتب 
ملک می خرد یا مجبور می شود که بنا به دلایلی ملک یا زمین هایی را خریداری 
کند. اما طولانی نگه داشــتن ملک معنا ندارد؛ مگر اینکه ارزش خاصی داشته 
باشــد؛ به عنوان مثال جزء میراث فرهنگی و یا بهای بالایی داشــته باشــد. اما 
شهرداری اجازه خام فروشی ندارد. این نکته – فروش املاک - در بودجه سالانه 
نیز لحاظ شــده تا بودجه لازم تأمین شــود. مصوب کردیم که املاک بارگذاری 
باید صورت بگیرد تا به میزانی که افراد ســود می برند، شهرداری هم سود کند. 
زمین های بایری که شــهرداری دارد بــا این بارگذاری ها چند برابر می شــود و 
این سودها برای شــهرداری ارزش دارد. اما اینطور نیست که با فروش املاک، 
شهرداری فقیر  شــود.« رئیس شورا درباره واردات دستگاه های اتوبوس از چین 
و موانع موجود گفت: »مصوبه هیئت وزیران برای این قرارداد اخذ شــده است. 
مشکلی نیست و فرمانداری نیز این را تایید کرد که اگر نیازی به اتوبوس هست 
می تواند خریداری کند. هیئت وزیران نه تنها برای ما بلکه برای همه تصویب کرد 
که می توانند اتوبوس های دست دوم وارد کنند. حتی در اتوبوس های بین راهی 
و مسافرتی نیز کمبود وجود دارد و برای کربلا – اربعین - هم اتوبوس کم دارند، به 
طوری که وزارت کشور مجبور است اتوبوس بخرد تا این کمبود را جبران کند. اما 
گاهی با موانعی مواجه می شود که امکان خرید اتوبوس از بین می رود. اما تاکنون 
تمام مجوزهایی که لازم بوده و امکانش فراهم بوده؛ اخذ شده است و هیچ مانع 
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اگرنتوانستیم،صادقانهبهمردممیگوییم
وعده ها و یکســان نبودن قول و عمل مسئولان را موجب نارضایتی مردم از 
آنان دانســت و تصریح کرد: بنای دولت جدید این اســت که اگر توان حل 
مشکل و مسئله ای در کشور را نداشته باشد، آن را صادقانه با مردم در میان 
بگذارد. رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه اگر در کشــور عده ای با سختی 
زندگی می کنند ناشی از عملکردهای نادرست و غلط برخی مدیران است، 
افزود: بنده به هیچ وجه در اظهارات و ســخنانم در جریان انتخابات به مردم 
وعده دروغ و تعهد غیرقابل اجرا نداده ام. چراکه معتقدم هیچ فریضه ای در 
نزد خدای متعال از پایبندی به قول و عهد بالاتر نیست و شیرینی صداقت 
با مردم از رفتار و گفتار منافقانه و دروغگویانه بیشتر است،بنابراین اگر تعهد و 
قولی به مردم دادیم باید تا پای جان برای عمل به آن تلاش کنیم.پزشکیان 
نداشتن دانش کافی برای یافتن راه حل مشکلات، کنار زدن افراد توانمند و 
باانگیزه و عدم صداقت با مردم را از اصلی ترین موانع رفع مشــکلات کشور 
دانســت و خطاب به مدیران و کارشناســان سازمان برنامه و بودجه، تصریح 
کرد: معتقدم شما با نگاهی نو و روشی نوین خواهید توانست کشور را متحول 
کنیــد و با کار اثربخش و تأثیرگذارتان رضایت مردم را جلب کنید.رئیس قوه 
مجریه با تأکید بر اهمیت تکریم ارباب رجوع در ادارات و دستگاه های اجرایی 
کشور، گفت: متأسفانه مردم در شرایط فعلی از نحوه برخوردها در ادارات ما 
ناراضی هستند و علاوه بر مشکلات اقتصادی که با آن دست به گریبانند با 
برخورد نامناسب در ادارات به زخم آنها نمک پاشیده می شود.رئیس جمهور 
تأمین رضایت مردم را رسالت اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: برای 
ما مهم آن اســت که مراجعه کننده با رضایت از ادارات ما خارج شــود و اگر 
خواســته ای خارج از چارچوب های قانونی نیز داشت با روی خوش و زبان 

رئیس جمهور در مراسم معارفه رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه:

مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران:
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اگر در هند به خاطر مســلمانی مشمول تبعیض سیستماتیک 
بودند این بار پاکستان غربی سخن گفتن اهل پاکستان شرقی 
به زبان بنگالی را بر نمی تافت و اگر جدایی اولیه بر ســر مذهب 
و دین بود -و نام پایتخت را اسلام آباد نهادند- و نجس ها )از نظر 
هندویان( حالا کشور »پاکستان« را برپا داشته بودند این بار به 
خاطر زبان بنگالی سرزمین جدید شکل گرفت به نام بنگلادش 

اگر چه دوری جغرافیای آن از سرزمین اصلی هم بی تأثیر نبود.
غــرض این یادآوری اســت که پاکســتان و بنــگلادش خود در 
اعتــراض به تبعیض در مذهب و زبان پا به عرضۀ وجود نهادند و 
بنگلادشی ها با تجربه تبعیض زبان نمی توانستند زیر بار تبعیض 

سهمیه بروند. 
دامنۀ اعتراضات چندان گسترده بود که از نیروی پلیس هم 13 
مأمور در رده های مختلف کشته شوند و کار به حدی بالا گرفت 
که کارخانه های تولید پوشــاک که اقتصاد بنگلادش را به نحو 
شگرفی متحول کرده نیز اغلب به صورت خودخواسته تعطیل 

شدند تا با معترضان همراهی کرده باشند.
در میــان روزنامه نــگاران و تحلیل گران ایرانــی مهندس عباس 
عبــدی بیــش از دیگــران و بــه صورت منســجم بــه دو مقولۀ 
»تبعیض« و »تحقیر« پرداخته و اِعمال این دو را ریشۀ اعتراض به 

حکومت ها دانسته است.
هم او 6 سال پیش در یادداشتی دربارۀ این دو نوشت: »تبعیض، 
عامل مهم تری در شکل گیری بحران در حکومت هاست. ضمن 
اینکه تبعیض به نوعی متضمن تحقیر نیز هست و در فردی که 
مورد تبعیض قرار گرفته احساس تحقیرشدگی ایجاد می کند... 
تحقیر و تبعیض دو عامل ویران گر جامعه و ثبات آن اند. هنگامی 
که دوم خرداد به عنوان یک حرکت نوین اجتماعی ظاهر شــد، 
آن را در یادداشتی به نام »انقلاب علیه تحقیر« معرفی و تحلیل 
کــردم. چون تحقیر علیه نخبگان، مردم و دانشــگاهیان چنان 
شــده بود که مردم را به واکنشــی آن گونه ترغیــب کرد. اگرچه 
انقلاب علیه رژیم شاه را با عوامل ساختاری و اقتصادی می توان 
یا می باید تحلیل و فهم کــرد، ولی در کنار آنها رفتار تحقیرآمیز 
شــاه با همه اقشــار جامعه اش مهم ترین عامل روان شناســی 
اجتماعــی در گرایش مردم به انقلاب بود. مهم ترین علت نحوه 
واکنش مثبت و ســرورآمیز مردم به ســقوط رضاشــاه هم رفتار 
تحقیرآمیز او با همه اقشــار جامعه حتــی نظام اداری تحت امر 
او بود. سرنوشــت »تحقیر« کردن دیگران روشن است و باید از 
آن عبرت گرفت. ولی »تبعیض« عامل مهم تری در شکل گیری 
بحران در حکومت هاست. ضمن اینکه تبعیض به نوعی متضمن 
تحقیر نیز هست و در فردی که مورد تبعیض قرار گرفته احساس 

تحقیرشدگی ایجاد می کند.
تبعیض به گونه ای اســت که ابتدای کار، زیر دندان مزه می کند 
ولــی در ادامــه فاعل و عامــل تبعیــض را در تله خــود گرفتار 
می کند. توکویل یکی از جامعه شناســان کلاســیک، حدود دو 
قرن پیش و در عنفوان جوانی ســفری بــه آمریکا می کند و در 
تحلیلی درخشــان از وضع ایالات متحده به مسئله برده داری 
می پردازد؛ برده داری که اوج تبعیض و تحقیر انســان است و با 
هدف استثمار انسان از انسان برقرار شده، ولی او نشان می دهد 
چگونه به ضرر برده دار و ارباب نیز هست. او مقایسه ای میان دو 
ایالت اوهایو و کنتاکی می کند که در دو سوی رودخانه اوهایو و 
از هر نظر شبیه هم اند. تنها تفاوت این است که در ایالت اوهایو 
برده داری راه نداشــت ولی در کنتاکی برده داری رواج داشت. 
توکویل می گوید: قضاوت درباره اینکه بردگی یا آزادی کدام یک 
برای بشریت ثمربخش است کار راحتی است. کافی است سوار 
کشتی شــوید و طول رودخانه اوهایو را در نوردید و گاه نگاهی 
به چپ ســاحل و گاه نگاهی به راست ساحل بیندازید. ساحل 
چپ - اوهایو - جامعه ای است فعال و توسعه یافته و زنده و پویا و 
زیبا اما در ایالت کنتاکی جامعه ای مرده و بی روح و توسعه نیافته 
را شــاهدیم. او علــت این تفاوت را به روشــنی توضیح می دهد 
که چگونــه برده داران اســیر برده های خود می شــوند و هم به 
 لحاظ اخلاقی و هم به لحاظ اقتصادی دچار نزول می شــوند.
تحلیل درخشان دیگر از مسئله تبعیض را گری بکر اقتصاددان 
و جامعه شناس آمریکایی و برنده جایزه نوبل ارائه داده است. او 
این دیدگاه را که تبعیض به شخص تبعیض گر یاری می رساند به 
چالش کشید و نشان داد اگر کارفرما، کارگران را صرفاً به خاطر 
رنگ پوست یا دیگر ضوابط غیرحرفه ای استخدام نکند، فرصت 
ارزشــمندی را از دست داده اســت. در واقع نظریه و تحلیل او 
در میــان صنایــع و شــرکت های گوناگون به عنــوان یک اصل 
پذیرفته شــده است که تبعیض موجب عقب افتادن و درنهایت 

ورشکستگی شرکت می شود.«
بنگلادش اما نمونه حی و حاضر و وســیع تر اســت که نشــان 
می دهــد تبعیــض می تواند یــک ســاختار سیاســی را با چه 

چالش های جدی و گاه جدیدی روبه رو کند.
بــا توجه به دو شــعار آقای پزشــکیان دایر بر »حــق و عدالت« 
می تــوان تحقــق عدالت در دولــت او را به میزانی دانســت که 
تبعیض نباشــد. اگــر اصول گرایی رادیــکال ایرانی به وضعیت 
رقت بار کنونــی افتاده و داعیه عدالت گســتری آن به چالش و 
حتی سخره گرفته می شود به خاطر این است که عدالت، نقیض 
تبعیض اســت و با مصوبات و تصمیمات تبعیض آمیز نمی توان 

داعیه عدالت داشت.
نگاه کنیــد که در روزهای اخیر مدیران دولت پایان یافته کنونی 
چگونــه در انتصابــات و تصمیمــات تبعیض آمیــز بــرای خود 
مقام و مجوز دســت و پا می کننــد و مضحک تر از همه انتصاب 
ضعیف ترین وزیر تاریخ آموزش و پرورش به جایگاهی در سازمان 
سنجش آموزش کشور است که نشان می دهد عدالت ادعایی 
آقایان در واقع اسم مستعار برخی در طلب موقعیت بوده است.

رئیس جمهور پزشکیان در طول مبارزات انتخاباتی به جای تکرار 
وعده های گزاف یا درو غ و یاوه چون زمین و طلا و وام بر این امر 

تأکید کرد که »سفرۀ مقامات نباید از سفرۀ مردم جدا باشد.«
بلایی که سر خانم شیخ حسینه به رغم تعلق به خاندانی معتبر 
در بنگلادش آمده به خاطر این اســت که سفرۀ خود و نزدیکان 
و منصوبان و منســوبان را از مردم عادی جدا کرده و پنداشــته 
بود صرف رشــد اقتصادی این کشــور- کــه در برخی زمینه ها 
مانند تولید پوشــاک و فتح بازارهای جهانی حیرت انگیزاست و 
گاه ترکیه را پشــت سر می گذارد- مردم را از مخالفت با تبعیض 

بازداشته و سکه عدالت را از اعتبار انداخته است.
به خاطر حساسیت هایی که بر ســر کلمۀ »برابری« وجود دارد 
نمی توان چندان از برابری دم زد )و دلیل مخالفت با بســیاری 
از کنوانسیون های بین المللی یا رد مصوباتی در شورای نگهبان 
هم شرعی ندانستن »برابری« است( اما وقتی در قبال »عدالت« 
این حساســیت وجود ندارد می توان و سِزَد که دولت جدید رفع 
تبعیض و رانت و ســهمیه های ناروا را به عنوان مصادیق مبارزه 
با تبعیض پی گیری کند. دیدیم و شــنیدیم که حتی از تبعیض 
مثبــت برای رســیدن به عدالــت در برخی حوزه هــا خاصه در 
بــه کارگیری اقلیت ها و زنان گفته شــد. با این نــگاه هر اقدام 

تبعیض زدا گامی عدالت خواهانه است. 
سهمیه و رانت برای افراد خاص که در واقع با هدف حامی پروری 
و افزایش شمار وفاداران یا به منزلۀ پاداش به آنان یا برتر ساختن 
طبقه و صنفی بر دیگران صورت می پذیرد هیچ نسبتی با عدالت 
ندارد و تنها و تنها هنگامی موجه است که برای جبران فرصتی از 

دست رفته اعطا شده باشد.
در دوران تحصیــل در دبیرســتان البرز که با ســال های آغازین 
جنگ مصادف بود دوســتی در همان نوجوانی به جبهۀ جنگ 
شــتافت و طبعاً یک ســال تحصیلی را از دســت داد و بازماند. 
او بعدتر توانســت با تمهیــدات و حمایت هایی دیپلــم خود را 
دریافت کند و در کنکور هم از سهمیه ای برخوردار شد و اکنون 
دندان پزشکی است که به زادگاه خود در اراک بازگشته و به جای 
افتتاح مطب شخصی در یک کلینیک دولتی و احتمالًا خیریه 

در حال خدمات دهی است.
بدیهی است که سهمیه دادن به او عین عدالت بود و همچنان 
می توان و باید از سهمیه مناطق برای دانشگاه ها یا کسانی که 
خودشان برای این ســرزمین جان فشانی کردند دفاع کرد ولی 
تســری آن به چند نســل بعدتر و در حالی که 36 سال از پایان 
جنگ ایران و عراق گذشته بیشتر نشانه هایی از حامی پروری و 

تبعیض را در خود دارد تا عدالت.
مشــکل اما منحصر به ســهمیه های آموزشــی نیســت. پروژه 
خالص ســازی در ســه ســال اخیر که بــا روی کار آمــدن آقای 
پزشــکیان به شکســت انجامیده ولو همچنــان در حال تقلا و 
تکاپو هستند به دنبال انحصار در مدیریت هم بود کما اینکه در 
دانشگاه فرهنگیان و در استخدام های جدید اصطلاح »معلم یا 

استاد تراز« را برای خودی – غیرخودی سازی وضع کرده بودند.
با این نگاه اگرچه خالص سازی و بها دادن تبعیض آمیز به برخی 
افراد و لایه ها در ابتدا و حسب ظاهر با توجیهات امنیتی صورت 
می پذیرد اما چنان که در بنگلادش هم دیدیم در نهایت امنیت 

ملی را تهدید می کند.
اشتباه بزرگ خانم شیخ حسینه این بود که تصور می کرد چون 
دختر شیخ مجیب الرحمان بنیان گذار بنگلادش است و پیش از 
این 4 بار نخست وزیر بوده از چنان مشروعیتی برخوردار است 
که از هر نقد و گزندی مصون می ماند حال آن که تبعیض و تحقیر 
اســتثنا نمی شناســد و آدمیان هیچ گاه این دو را بر نمی تابند و 
روزی بر آن می شورند و این روز برای بنگلادشی ها نیمۀ تابستان 

1403 خورشیدی بود.
گفتیم شعار پزشکیان و در زمره پربسامدترین واژگان نزد او حق 
و عدالت اســت. در نگاه افلاطون، حق، فضیلتی اســت که به 

موجب آن به هر کس باید به اندازه ای داد که سزاوار آن است. 
این سزاواری را چندان نمی توان با معیارها و شاخص ها مشخص 
کرد ولی در مناصب سیاسی به وزن اجتماعی و سیاسی نسبت 
می دهند. در این نگاه به جای اصرار بر برابری می توان از عدالت 
و اعطا براســاس ســزاواری گفت. هر قاعده ای کــه این موازنه 
را برهم زند مغایر عدالت اســت و جــز در مورد تبعیض مثبت یا 
جبران فرصت های از دست رفته با مثالی که در بالا آوردم مقبول 

و پذیرفتنی نیست.
جای خوش وقتی اســت که عجالتاً قیــام مردم بنگلادش علیه 
تبعیض و ســهمیه های غیرعادلانــه را رســانه های اقتدارگرای 
داخلی با عنوان انقلاب رنگی و توطئه آمریکا تفسیر نکرده اند و 
مجال پرداختن به آن از منظری که در این نوشته به آن پرداختم 

ستانده نشده است.

گزارشگرشهریهممیهن
پریسا هاشمی: 

آرشــیو خوبی از نیروهای صاحب صلاحیت نیز فراهم آمده و مهمتر 
اینکــه در نتیجه و برون داد نهایی هم بســیار مؤثــر خواهد بود. پس 
اگــر همچنان نیز انتقادهایی را درباره برخــی گزینه های مطرح وارد 
می دانیم؛ ضمن بیان انتقادات خود )که آن هم باید براساس اخبار به 
نسبت قطعی باشد و نه فضاسازی های رسانه ای و شایعات بی مبنا(، 
حمایت از این فرآیند به بهبود انتخاب وزرا و مســئولین در یک نظام 
غیرحزبی کمک خواهد کرد. طبیعتاً، اگر ســاختار و نظام انتخاباتی 

توســعه یافته و حزبی در کشــور وجود داشــت، بســیاری از ایرادات 
موجود رفع می شد. بااین حال، نباید به خاطر برخی ایرادات موردی 
یا اختلاف نظر درباره برخی گزینه ها، اصل مســئله و تجربه تشکیل 
دولــت جدید را نادیده و کم ارزش دانســت و فراموش کــرد که اقدام 
پزشــکیان و مشــاوران و همراهان او، گام مهمی بــه پیش در جهت 
افزایش شفافیت و استفاده از ظرفیت ها و سرمایه های جامعه ایران در 

ساختار غیرحزبی موجود، بوده است. 
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